[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº               / 2020

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PSDB requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito o seguinte pedido de informação:

 Após aprovada, sancionada e publicada no “Boletim Municipal” nº 1701 de 06/10/2018, página 4, a Lei 5.733 / 2018 renomeou a pedido a Rua Dois do Loteamento Parque Residencial Colina do Sol, Bairro Santo Antônio, passando a mesma a se chamar “Rua Anésio Bernardi”, entretanto, até a presente data, a mesma não foi identificada por placa.
· Considerando a data da publicação da Lei 5.733/2018, existe um prazo para que este logradouro tenha sua placa de identificação colocada no local?
· As alterações pertinentes, referentes ao CEP, juntos aos Cerreios já foram efetivadas?

Justificativa:
Este vereador solicita esta informação, com a intenção de conhecer em que estágio está o processo de identificação do logradouro em questão.
Valinhos, 08 de Junho de 2020.

Roberson Costalonga – “SALAME”
  Vereador - PSDB